АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ПРИМОРСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ВЫБОРГСКОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 17 декабря 2021 года
                                                                           № 865
	«О внесении изменений в Постановление администрации муниципального образования «Приморское городское поселение» Выборгского района Ленинградской области от 18.03.2015 года №71 «Об утверждении муниципальной программы «Стимулирование экономической активности в МО «Приморское городское поселение»

В соответствии со ст. 179 Бюджетного кодекса РФ, с Постановлением администрации муниципального образования «Приморское городское поселение» Выборгского района Ленинградской области от 07.08.2014 года №132 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ муниципального образования «Приморское городское поселение» Выборгского района Ленинградской области»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Постановление от 18.03.2015 года №71 «Об утверждении муниципальной программы «Стимулирование экономической активности в МО «Приморское городское поселение» с изменениями от 07.09.2015 года №333, от 14.12.2015 г. №537, от 10.08.2016 г. №781, от 09.12.2016 г. №1202, от 08.12.2017 г. №1315, от 26.03.2018 г. №289, от 19.12.2018 г. № 1228, от 28.12.2019 г. №1007, от 22.09.2020 г. №423, от 15.10.2020 г. №466, от 20.09.2021 г. №605, от 14.10.2021 г. от №696, следующие изменения:

1.1 дополнить постановление пунктом 4 следующего содержания:

«4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие до 31 декабря 2021 года включительно».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Выборг», на официальном сайте муниципального образования «Приморское городское поселение» Выборгского района Ленинградской области https://primorsk.vbglenobl.ru и официальном сетевом издании муниципального образования «Выборгский район» Ленинградской области http://npavrlo.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возлагаю на себя.

Глава администрации                                                                                        Е.В. Шестаков

Разослано: дело, отдел бюджетной политики и учета администрации, ООО «Газета «Выборг» - редакция», КУМИГ, комитет поддержки предпринимательства и потребительского рынка, https://primorsk.vbglenobl.ru, http://npavrlo.ru, прокуратура, комитет финансов, Кузнецова Г.А., Слобожанюк С.В.
[image: image1.png]